Bebedouro, 11 de junho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Artur Ernesto Henrique

Presidente da Câmara Municipal

Bebedouro – SP

Eu, Kênia Corrêa de Andrade, advogada, portadora do RG nº

41.380.373-9 e do Título Eleitoral nº 316104220116 zona 024, seção 0042,

baseada no que preceitua o Regimento Interno da Câmara Municipal de

Bebedouro em seu Título V, Capítulo VIII, Art. 249, venho por meio deste

solicitar a Vossa Excelência a utilização do espaço intitulado “Tribuna Livre” na

Sessão Ordinária dessa Casa de Leis a realizar-se no dia 16 de junho de 2025,

para explanar sobre a aprovação do Projeto de Lei que instituiu a Semana

da Diversidade no calendário oficial do nosso município.

No aguardo de suas providências e certo de contar com sua atenção,

antecipo meus agradecimentos.

Atenciosamente,

__________________________________

Kênia Corrêa de Andrade
RG nº 41.380.373-9

Camara
Retângulo

Camara
Retângulo

Camara
Retângulo